
授業料等改定のお知らせ（令和８年度入学生から改定） 

 

平素より本校の教育・実習活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では入学金・授業料を平成 23 年より 15 年間にわたり、据え置いてまいりまし

たが、令和 8年度入学生から下記新料金表のとおり、入学検定料・入学金・授業料を改定さ

せて頂くこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

具体的な改定後の授業料等は下記の表のとおりになっております。 

 

※なお、在校生（令和７年度以前に入学された方）の授業料については据え置きとし、改定

の対象とはなりません。 

 

 

富士吉田市立看護専門学校 入学検定料・入学金・授業料一覧 

≪令和８年度（２０２６年度）入学者≫ 

 入学検定料 入学金 授業料（年間） 

新料金 

（改定後） 
１５，０００円 

市内 １００，０００円 

市外 ２００，０００円 

 

２０４，０００円 

前期・後期の 

2回に分けて納付 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


